HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:     /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 07/GM-HĐND ngày

12/11/2025 của Hội đồng nhân dân phường Sông Trí

Ngày 12/11/2025, Hội đồng nhân dân phường Sông Trí ban hành Giấy mời

số 07/GM-HĐND về Tiếp xúc cử tri của Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh trước

kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVIII; thời gian

bắt đầu từ 08h00’ ngày 13/11/2025 (Sáng thứ Năm), tại Hội trường lớn UBND

phường Sông Trí.

Tuy nhiên, do Hội đồng nhân dân tỉnh điều chỉnh thời gian họp vì công việc

đột xuất của lãnh đạo tỉnh; nay Hội đồng nhân dân phường Sông Trí thống nhất

thay đổi cuộc họp trên sang 14h00 ngày 13 tháng 11 năm 2025 (Chiều thứ

Năm). Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 07/GM-HĐND.

Hội đồng nhân dân phường Sông Trí thông báo để các thành phần tham gia

cuộc họp được biết, chủ động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo GM số 07/GM-HĐND;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND các phường;

- Chủ tịch, PCT UBND các phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT;

Gửi văn bản điện tử.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thị Tường Vân

		2025-11-12T17:12:00+0700

		2025-11-12T17:15:28+0700

		2025-11-12T17:29:24+0700

		2025-11-12T17:29:25+0700

		2025-11-12T17:32:24+0700